
На основу члана 26. тачка 3., члана 29. став 4. Закона о систему интерних 

финансијских контрола у јавном сектору Републике Српске („Службени гласник 

Републике Српске“, број 91/16), и члана 83. став 3. Статута општине Нови Град 

(„Службени гласник општине Нови Град“, број 02/17), Начелник општине доноси  

ЗАКЉУЧАК 

О ПРИМЈЕНИ МЕТОДОЛОШКОГ УПУТСТВА ЗА ОБАВЉАЊЕ ИНТЕРНЕ 

РЕВИЗИЈЕ У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 

 

I 
 

Код обављања послова интерне ревизије у Општинској управи општине Нови 

Град примјењује се Методолошко упутство за обављање интерне ревизије у 

Општинској управи општине Нови Град. 

 

II 
 

Методолошко упутство за обављање интерне ревизије у Општинској управи 
општине Нови Град је у складу са прихваћеним Међународним стандардима за 
професионалну праксу интерне ревизије, утврђеним од IIA (Институт интерних 
ревизора), Оквирном Повељом интерне ревизије (Службени гласник Републике Српске, 
број 24/17) и принципа и правила професионалне етике интерних ревизора који су 
садржани у Кодексу професионалне етике за интерне ревизоре у јавном сектору 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, број 24/17) и Упутства за 
рад интерних ревизора у јавном сектору Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број 84/17). 

 
III 
 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику општине Нови Град“. 
 
 
Број: 
Датум:  
          

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ: 
 
       Дрљача Мирослав, дипл. инж. шум. 
 




